6
Clești
78
6
C
le
șt
i

L
Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
200 9302200401 20 9,5 4 3303809322043 5
L B C W4
EAN
mm mm mm mm
200 9302200401D 20 9,5 4 5945702015394 1
L
Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
160 057S0160320 24 9 6 5945702009171 5
180 057S0180320 28 10 7 5945702009188 5
200 057S0200320 30 11 8 5945702009195 5
L B C W4
EAN
mm mm mm mm
180 057S0180320D 28 10 7 5945702015226 1
200 057S0200320D 30 11 8 5945702015219 1
L
Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
160 057S0160720 24 9 6 5945702009201 5
180 057S0180720 28 10 7 5945702009218 5
200 057S0200720 30 11 8 5945702009225 5
Clești cu vârf lat, manşon bimaterial9300
acoperire cromare / manșon bimaterial
SR ISO 5745 • DIN ISO 5745
L

EAN
mm mm mm
160 9303160401 0,5 ÷ 5 9,5 3303809331649 5
L Ø dezizolat C
EAN
mm mm mm
160 9303160401D 0,5 ÷ 5 9,5 5945702015325 1
Clește de forță cu tăiș față, manşon PVC056FF
acoperire brunare / manșon PVC
STAS 8678 • DIN ISO 5748
L
Cod
B C
EAN
mm mm mm
180 056FF180510 45 30 5945702009553 5
REF 9304, 9301, 9302, 057S, 9305, 9312 au capacitate de tăiere
sârmă cu Ø = 1,6 mm / rezistență la rupere 1600 N/mm².
Duritatea tăişurilor este minim 54 HRC.
Cleşti Cu mâner bimaterial

acoperire vopsire / manșon monomaterial
acoperire vopsire / manșon PVC
STAS 8678/2 • DIN ISO 5749
L
Cod
B C
EAN
mm mm mm
145 056L0145720 19 10 5945702009416 5
160 056L0160720 22 11 5945702009423 5
180 056L0180720 28 11 5945702009430 5
200 056L0200720 30 11,5 5945702009447 5
L B C
EAN
mm mm mm
160 056L0160720D 22 11 5945702015264 1
180 056L0180720D 28 11 5945702015271 1
L
Cod
B C
EAN
mm mm mm
145 056L0145710 19 10 5945702009454 5
160 056L0160710 22 11 5945702009461 5
180 056L0180710 28 11 5945702009478 5
200 056L0200710 30 11,5 5945702009485 5
Clești IF cu tăiș față, manşon
monomaterial/PVC056F
acoperire vopsire / manșon monomaterial
acoperire vopsire / manșon PVC
STAS 8678/3 • DIN ISO 5748
L
Cod
B C
EAN
mm mm mm
160 056F0160720 31 22 5945702009492 5
180 056F0180720 34 24 5945702009508 5
200 056F0200720 37 26 5945702009515 5
L B C
EAN
mm mm mm
160 056F0160720D 31 22 5945702015295 1
180 056F0180720D 34 24 5945702015301 1
L
Cod
B C
EAN
mm mm mm
160 056F0160710 31 22 5945702009522 5
180 056F0180710 34 24 5945702009539 5
200 056F0200710 37 26 5945702009546 5
Clești cu vârf rotund, manşon
monomaterial/PVC055R
acoperire cromare / manșon monomaterial
acoperire cromare / manșon monomaterial

Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
140 055L0140710 15 8 2,8 5945702009348 5
170 055L0170710 20 9,5 3 5945702009355 5
200 055L0200710 20 9,5 4 5945702009362 5
Clește cu tăiș pe mijloc, manşon PVC056M
acoperire vopsire / manșon PVC
DIN  ISO 5749
L
Cod
B C
EAN
mm mm mm
250 056M0250610 35 13 5945702009560 5
L B C
EAN
mm mm mm
250 056M0250610D 35 13 5945702015318 1
Clești AT cu vârf semirotund și tăiș,
manşon monomaterial/PVC
Clești BT cu vârf semirotund
îndoit și tăiș, manşon monomaterial/PVC
057AT
057BT
acoperire cromare / manșon monomaterial
acoperire cromare / manșon monomaterial
acoperire cromare / manșon monomaterial
acoperire vopsire / manșon PVC
acoperire cromare / manșon monomaterial
acoperire vopsire / manșon PVC
SR ISO 5745 • DIN ISO 5745
SR ISO 5745 • DIN ISO 5745
L
Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
140 057AT140320 15 8 2,4 5945702009232 5
170 057AT170320 20 9,5 2,4 5945702009249 5
200 057AT200320 20 9,5 4 5945702009256 5
L
Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
200 057BT200320 20 9,5 4 5945702009294 5
L B C W4
EAN
mm mm mm mm
200 057BT200320D 20 9,5 4 5945702015400 1
L
Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
140 057AT140710 15 8 2,4 5945702009263 5
170 057AT170710 20 9,5 2,4 5945702009270 5
200 057AT200710 20 9,5 4 5945702009287 5
L B C W4
EAN
mm mm mm mm
170 057AT170320D 20 9,5 2,4 5945702015387 1
L
Cod
B C W4
EAN
mm mm mm mm
200 057BT200710 20 9,5 4 5945702009300 5
Clești pentru dezizolat, manşon
monomaterial/PVC052D
acoperire cromare / manșon monomaterial
acoperire cromare / manșon monomaterial

acoperire cromare / manșon bimaterial VDE 1000V
acoperire cromare / manșon bimaterial VDE 1000V
acoperire cromare / manșon bimaterial VDE 1000V
acoperire cromare / manșon bimaterial VDE 1000V
acoperire cromare / manșon bimaterial VDE 1000V
acoperire cromare / manșon bimaterial VDE 1000V
acoperire vopsire / manșon PVC
acoperire vopsire / manșon PVC
STAS 8066 • DIN 5254
STAS 8066 • DIN 5254
STAS 8066 • DIN 5256
Cod
L d
EAN
mm mm mm
10–25 059B1140710 140 1,3 5945702009744 5
19–60 059B1180710 180 1,8 5945702009751 5
40–100 059B1220710 220 2,3 5945702009768 5
L d
EAN
mm mm mm
19–60 059B1180710D 180 1,8 5945702015523 1
Cod
L d
EAN
mm mm mm
10–25 059B2130710 130 1,3 5945702009775 5
19–60 059B2170710 170 1,8 5945702009782 5
40–100 059B2210710 210 2,3 5945702009799 5
L d
EAN
mm mm mm
19–60 059B2170710D 170 1,8 5945702015530 1
Cod
L d
EAN
mm mm mm
8–25 059A1140710 140 0,9 5945702009805 5
19–60 059A1180710 180 1,8 5945702009812 5
40–100 059A1220710 220 2,3 5945702009829 5
L d
EAN
mm mm mm
19–60 059A1180710D 180 1,8 5945702015547 1
Clești îndoiți pentru inele
siguranță, alezaj059A2
acoperire vopsire / manșon PVC
STAS 8066 • DIN 5256
Cod
L d
EAN
mm mm mm
8–25 059A2130710 130 0,9 5945702009836 5
19–60 059A2170710 170 1,8 5945702009843 5
40–100 059A2210710 210 2,3 5945702009850 5
L d
EAN
mm mm mm
19–60 059A2170710D 170 1,8 5945702015554 1
Securitate
•  Individual, fiecare cleşte este testat dielectric
timp de 10 secunde la 10000 V, fiind marcat
conform normelor:

0514
056BD
0516
acoperire vopsire
acoperire vopsire
acoperire vopsire
acoperire vopsire
STAS 8678 • DIN ISO 5748
STAS 8678 • DIN ISO 5748
STAS 8678 • DIN ISO 5748
L
Cod
B Capacitate tăiere
EAN
mm mm d [mm] N/mm
450 056B0450620 68
8 800
5945702009591 1
6 1400
600 056B0600620 84
10 800
5945702009607 1
7 1400
750 056B0750620 100
11 800
5945702009614 1
9 1400
900 056B0900620 110
12 800
5945702009621 1
10 1400
L
Cod
B
EAN
mm mm
450 0514050610 69 3303800403017 1
600 0514060610 85 3303800403024 1
750 0514070610 100 3303800403031 1
900 0514080610 110 3303800403048 1
L
Cod
B L1
EAN
mm mm mm
450 056BD451600 68 130 5945702009638 1
600 056BD601600 84 150 5945702009645 1
750 056BD751600 100 170 5945702009652 1
900 056BD901600 110 190 5945702009669 1
L
Cod
B Capacitate tăiere
EAN

L
Cod
B
EAN
mm mm
250 051CE250110 85 5945702009997 1
Clești RABITZ pentru tăiat împletitură
de sârmă056R
acoperire vopsire / manșon PVC
SR ISO 9242 • DIN ISO 9242
L
Cod
B C Cap. tăiere sârmă
EAN
mm mm mm d [mm] N/mm
220 056RM220610 30 22 1,6 1600 5945702009676 5
250 056RM250610 34 24 1,6 1600 5945702009683 5
280 056RM280610 36 25 3 800 5945702009690 5
L B C Cap. tăiere sârmă
EAN
mm mm mm d [mm] N/mm
220 056RM220610D 30 22 1,6 1600 5945702015486 1
250 056RM250610D 34 24 1,6 1600 5945702015493 1
Clești pentru cuie056C
acoperire vopsire / manșon PVC
SR ISO 9243 • DIN ISO 9243
L
Cod
B C
EAN
mm mm mm
160 056C0161610 42 21 5945702009706 5
180 056C0181610 45 22,5 5945702009713 5
220 056C0221610 50 25 5945702009720 5
250 056C0251610 60 28 5945702009737 5
L B C
EAN
mm mm mm
180 056C0181610D 45 22,5 5945702015509 1
220 056C0221610D 50 25 5945702015516 1
Precizie
•  Piuliţa de ajustare permite reglarea de
precizie a distanţei dintre fălci.
Robusteţe